
ZARZĄDZENIE NR 144/2019
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie powołania komisji ds. weryfikacji wniosków o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Bełchatów dla 
nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309 i poz. 1696) oraz ust. 9 Regulaminu określającego wysokość i warunki wypłacania nagród dla 
nauczycieli stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIII/222/2010 Rady Gminy Bełchatów z dnia 11 lutego 
2010r. w sprawie ustalenia regulaminów określających zasady wynagrodzenia za pracę oraz zasady przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia i nagród nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych 
prowadzonych przez Gminę Bełchatów, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję ds. weryfikacji wniosków o przyznanie Nagrody Wójta dla nauczycieli w następującym 
składzie:

1) Anna Więcławek - przewodniczący komisji;

2) Anetta Dukat - członek komisji;

3) Antoni Owczarek - członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CF43FA53-19E9-44AD-96DA-7147D0E3D372. Podpisany Strona 1


		2019-09-30T11:54:40+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




